מיקום הבדיקות הגנטיות: אף שהמשרד מעדיף לקיים בדיקות גנטיות במדינת ישראל, הספק רשאי להציע גם תהליכי עבודה שבמסגרתם יועברו דגימות לצורך ביצוע בדיקות גנטיות בחו"ל. בתרחיש שכזה, על הספק להקפיד כי:
מיקום המעבדות בהן מבוצעת ההרצפה הגנומית עולה בקנה אחד עם רשימת המדינות המאושרות לאחסון מידע אישי במסגרת תקנות הגנת הפרטיות (העברת מידע אל מאגרי מידע שמחוץ לגבולות המדינה) תשס"א 2001. על הספק לשים לב לכך שהיתר ההעברה של מידע אישי לחו"ל מותנה בכך שבדין האירופי קיים היתר לייצא מידע אישי למדינה הנעברת. חשוב לציין כי תנאי זה הוא סייג הבא לצמצם את הנזק במקרה של טעות או פעילות זדונית בניגוד לנהלים, וזאת משום שקיום הבדיקה הגנטית במדינה זרה אין פירושו שהמידע ייאגר במדינה זו (ואף להיפך – מוטלת על הספק חובה לוודא כי המידע מושמד בתום תהליך הבדיקה).